
www.aquacup.cz



FULL CONTROL

• v provedení motoru 230 V
• nerezové čerpadla s příkonem 800 W nebo 1200 W
• příkon 800 W: průtok 3200 l/hod, dopravní výška 40 m
• příkon 1200 W: průtok 3800 l/hod, dopravní výška 48 m
• nastavení zapínacího a vypínacího tlaku 1,4 - 2,8 bar
• sací schopnost čerpadel 8 m
• připojovací flexikabel 1,5 m
• vhodné pro menší rodinné domy, chaty, chalupy a zavlažování

Automatické vodárny se samonasávacím nerezovým čerpadlem JET 800 nebo JET 
1200, s 24 až 80 l tlakovou nádobou s vakem, s nastavitelným tlakovým spínačem.

Také ve verzi FULL CONTROL L s tlakovým spínačem a ochranou proti chodu na 
sucho pomocí inverzního tlakového spínače.

PRESS MINI, ECOPRESS, FULL CONTROL INOX

• v provedení motoru 230 V
• nastavení zapínacího a vypínacího tlaku 1,4 - 2,8 bar
• připojovací flexikabel 1,5 m
• vhodné pro chaty, chalupy a zavlažování

PRESS MINI
• litinové čerpadlo MOUSE Q 60s příkonem 370W
• 2 až 24l tlaková nádoba
• průtok 2100 l/hod, dopravní výška 32 m
• sací schopnost 5 m

ECOPRESS
• litinové čerpadlo ECOJET 600 s příkonem 600 W
• 18l tlaková nádoba
• průtok 2800 l/hod, dopravní výška 32 m
• sací schopnost 8 m

FULL CONTROL INOX
• nerezové čerpadlo JET 800 s příkonem 800 W
• 18l tlaková nádoba
• průtok 3200 l/hod, dopravní výška 40 m
• sací schopnost 8 m

Automatické domácí vodárny s odstředivými čerpadly a 2 až 24l tlakovou 
nádobou s vakem a nastavitelným tlakovým spínačem.

Domácí vodárny se samonasávacími čerpadly pro menší rodinné domy,
chaty, chalupy, zavlažování a pro vodní zdroje s menší vydatností 

Domácí vodárny pro malá tlaková zařízení a zavlažování

NOVINKA 1200 W



• v provedení motoru 230 V
• litinové čerpadlo s příkonem 750 W
• průtok 3000 l/hod, dopravní výška 45 m
• nastavení zapínacího a vypínacího tlaku 2 - 3,5 bar
• sací schopnost čerpadla 8 m
• připojovací flexikabel 1,5 m

Automatické vodárny se samonasávacím litinovým čerpadlem A-JET 750 E, s 24 až 80 
l tlakovou nádobou s vakem, s nastavitelným tlakovým spínačem.

Čerpadlo s oběžným kolem z norylu, difusorem z technopolymeru, hřídelí z nerezové 
oceli a  zabudovanou tepelnou ochranu ve vinutí motoru.

Dostupné i ve verzi ECO L s inverzním tlakovým spínačem zajišťujícím ochranu proti 
chodu nasucho a verzi AUTOMAT ECO vybavené inteligentní řídicí jednotkou
HYDRO-TECH s integrovaným LED displejem zobrazujícím hodnotu tlaku v reálném 
čase s jednoduchým nastavením tlakového režimu na řídicí jednotce a elektronická 
ochrana proti chodu nasucho.

• v provedení motoru 230 V
• litinové čerpadla s příkonem 750 W nebo 1100 W
• příkon 750 W: průtok 3000 l/hod, dopravní výška 52 m
• příkon 1100 W: průtok 3600 l/hod, dopravní výška 61 m
• nastavení zapínacího a vypínacího tlaku 2 - 3,5 bar
• sací schopnost čerpadla 8 m
• připojovací flexikabel 1,5 m

Automatické vodárny se samonasávacím litinovým čerpadlem A-JET 750 Bss nebo 
A-JET 1100 Bss, s 24 až 80 l tlakovou nádobou s vakem, s nastavitelným tlakovým 
spínačem.

Čerpadla s mosazným oběžným kolem, difusorem z technopolymeru, hřídelí z nerezové 
oceli a  zabudovanou tepelnou ochranu ve vinutí motoru.

Dostupné i ve verzi A-CONTROL L s inverzním tlakovým spínačem zajišťujícím ochranu 
proti chodu nasucho a verzi A-CONTROL AUTOMAT vybavené inteligentní řídicí 
jednotkou HYDRO-TECH s integrovaným LED displejem zobrazujícím hodnotu tlaku
v reálném čase s jednoduchým nastavením tlakového režimu na řídicí jednotce
a elektronická ochrana proti chodu nasucho.

A-CONTROL ECO

A-CONTROL



• připojení 3/4", 1", 5/4" a 6/4"
• maximální tlak 8 bar
• maximální teplota 40 °C
• maximální průtok 105 l/min (dle připojení)

Domácí vodárny s vícestupňovými čerpadlypro generační domy, penziony,
menší provozy a zavlažování

Filtry mechanických nečistot k domácím vodárnám

FULL CONTROL MAXI

• v provedení motoru 230 V nebo 400 V
• čerpadla s nerezovým pláštěm s příkonem 1100 W
• průtok 5400 l/hod (230 V) a 6000 l/hod (400 V), dopravní výška 48 m
• nastavení zapínacího a vypínacího tlaku 2 - 3,5 bar
• sací schopnost čerpadla 7 m
• připojovací flexikabel 1,5 m

• maximální tlak 10 bar
• maximální teplota 50 °C
• maximální průtok 106 l/min.

Automatické vodárny s vícestupňovým odstředivým čerpadlem MAXIJET 4P nebo 
MAXIJET 4-100 T, s 24 až 80 l tlakovou nádobou s vakem, s nastavitelným tlakovým 
spínačem.

Čerpadla s nerezovým pláštěm, sacím a výtlačným dílem z litiny, s tepelnou ochranu
ve vinutí motoru a je vybaveno vypínačem.

Dostupné i ve verzi MAXI L s inverzním tlakovým spínačem zajišťujícím ochranu proti 
chodu nasucho a verzi MAXI T v provedení motoru 400 V.

K domácí vodárně doporučujeme zakopit i filtr mechanických nečistot.

Filtry 5" a 10" jsou určeny pro čerpadla, domácí vodárny a veškeré potrubní systémy. Jsou 
vyrobeny i interního plastu a použitelné pro různé typy filtračních vložek. Modrá hlava filtru 
je vyrobenaz PP, připojení 1" s mosaznými vložkami, mosazný odvzdušňovací ventil a 
nádoba z transparentního plastu (SAN).

Filtry EASY 10" jsou proplachové filtry pro čerpadla, vodárny a vodovodní systémy včetně 
PP vložky 80 µm a proplachovacího ventilu.

Filtry 5" a 10" 

Vstup
vody

Výstup
vody


